
1 
 

                  
ISTITUTO DI ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE 

LICEALE TECNICA e PROFESSIONALE – SERALE Alberghiero e Manutenzione assistenza 
tecnica - SEZIONE CARCERARIA Alberghiero  

AGENZIA FORMATIVA ISO 9001-2015 

57016 ROSIGNANO MARITTIMO (LI) - Via della Repubblica n. 16 
Tel. 0586792028 - Fax 0586760057 - C.F. 80004040491 

Sito: www.isismattei.org - E-mail: liis006001@istruzione.it – PEC: liis006001@pec.istruzione.it 
 

A   Ufficio Tecnico Prof. Camagni e   Dsga  Dr.ssa  Elisa Cocchi   
ai  Proff. Dore , Polliatti , Casini  e Morelli, Seca    

A tutti gli Uffici Amministrativi 
A Sito Istituzionale Sezione PNRR 

p.c. a Vicaria Prof.ssa Maria Grazia Ottone e Docenti 

 

DETERMINA  di Coordinamento PROJECT MANAGER  e RUP   PNRR  LINEA 3.2  

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA  

DATO ATTO dello stato dell’arte di Bandi  dei Progetti PNRR ,sulla base del  Bando Tipo e Moduli 
redatto dalla Dirigente è impostato per tutti i tipi di progetti , fatte salve le schede tecniche che i 
progettisti hanno già redatto in dettaglio  

DATO ATTO della  prossima scadenza  di efficacia  dell’attuale Dlgs 50 /2016 è del 30 giugno e che  
l’efficacia  del nuovo CODICE APPALTI , dal   1° luglio 2023 , determina la decadenza del Bando 
Tipo redatto dalla Dirigente che dovrà essere necessariamente rivisto alla luce del nuovo codice  

DATO ATTO che non adempiere alla formattazione del bando coi CAM CVP entro il 30 giugno 2023  
e timeline causerebbe dunque   grave ostacolo al procedere secondo la  pianificazione dei tempi   
stabiliti,  e irrecuperabile ritardo  

DATO ATTO  che il TARGET è rappresentato da   TPSE per Future Labs  e  Immersiva , 213 e altre 
26  dotate di Monitors , PC e carrelli per Future Class  

DATO ATTO della disponibilità temporanea della Dsga , con la quale sono intercorsi accordi 
operativi in ordine all’oggetto  

DETERMINA 

per  Ufficio Tecnico , con Dsga  , e con la collaborazione per quanto di competenza per specifiche 
tecniche , collazione e formattazione genarle dei dati , di tutti gli intestatari che UT e Dsga 
contatteranno  che entro e non oltre il giorno 28 giugno p.v. sia  formattato il bando e spedito alla 
Dirigente Project Manager e RUP 





2 
 

a) Per le 26 classi della Linea 3.2  Class 
b) Per l’Immersiva  
c) Per TPSE  
d) Per fornitura e posa in opera banchi come da disposizioni .  

Tutti i bandi devono avere pronti  costi di sicurezza  secondo gli indicatori  da DUVRI  individuati 
da  RSPP Ing. Seca  

Data l’urgenza e l’indifferibilità dei compiti  di coordinamento e collazione delle specifiche 
tecniche nei bandi  ,UT e Dsga si ritengano esclusivamente impegnati in quanto determinato.   

I Docenti in intestazione , in ordine alle nomine ricevute ,  stiano a disposizione  di UT e Dsga e 
Dirigente  ,  per specifiche tecniche e collaborazione . 

La Dirigente  RUP  controlla i bandi via via trasmessi da Dsga e/o UT ,  li rinvia a Dsga per CIG 
e pubblicazione  . 

 
 
 

P r o j e c t  M a n a g e r  e   
R e s p o n s a b i l e  U n i c o  d e l  P r o c e d i m e n t o    

P N R R   I I S S  M A T T E I   
D i r i g e n t e  S c o l a s t i c a   

D r . s s a  D a n i e l a  T r a m o n t a n i   
      

 

 

 

 
 


